
Zarządzenie Nr 48/2008

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 08 sierpnia 2008 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej na rozstrzygnięcie przetargu 
nieograniczonego powyżej 14.000 euro na dostawę oleju opałowego lekkiego do trzech 

kotłowni w placówkach oświatowych w gminie Celestynów woj. mazowieckie

Na podstawie art. 33 ust 1-4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2002r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 
stycznia 2001 r. Prawo zamówień publicznych Dz. U. z 9 lutego 2004 r. Nr 19, poz. 177, 
zarządzam co następuje: 

§1

1. Powołuje Komisje Przetargową do przeprowadzenia posterowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, zwaną dalej Komisją w następującym składzie:
1. Andrzej Ćwiek - Przewodniczący Komisji;
2. Hanna Zawada - Członek Komisji;
3. Anna Klepacka - Członek Komisji;
4. Joanna Więsik - Członek Komisji.

2. Komisja, o której mowa w ust. 1 ma charakter stały.
3. w zależności od przedmiotu zamówienia publicznego skład Komisji jest uzupełniany o 
branżowego inspektora nadzoru oraz w miarę potrzeby o inne osoby, których udział w 
pracach komisji jest niezbędny z merytorycznego punktu widzenia.

  

§2

Tracą moc wszystkie Zarządzenia Wójta Gminy Celestynów sprawie powołania Komisji 
Przetargowej.

§3

Za realizację niniejszego zarządzenia jest odpowiedzialny Kierownik Referatu Inwestycji i 
Zamówień Publicznych Gminy Celestynów.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Celestynów

         Stefan Traczyk 




